

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Наволочка, простирадло, ковдра, подушка пух-пір'я код за ДК 021: 2015: 39510000-0 Вироби домашнього текстилю
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2023-11-28-015008-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2023 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	550 000,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275), якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Організація	Найменування	Вартість, згідно з комерційними пропозиціями, грн.
1	ФОП Бодак В.І. ЄДРПОУ 2974124037	Наволочка, простирадло, ковдра, подушка пух-пір'я	550 000,00 грн.
2	ФОП Кислицький Є.Ю. ЄДРПОУ 3319207253	Наволочка, простирадло, ковдра, подушка пух-пір'я	490 000,00 грн.
3	ПП «Ярослав» ЄДРПОУ 21635240	Наволочка, простирадло, ковдра, подушка пух-пір'я	610 000,00 грн.
Середня вартість			550 000,00 грн.

Очікувана вартість закупівлі складає – 550 000,00 грн. з урахуванням ПДВ

Постачальник: Приватне Підприємство "Ярослав"

ЄДРПОУ 21635240, тел.: 0444689005

Р/р UA343282090000026001010015957, У Акціонерний Банк Південний, МФО 328209

ІПН 216352426544, номер свідоцтва 36735171

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса вул.Автозаводська, 2, м Київ, 04074

Увага, змінилися банківські реквізити !

Одержувач: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

ЄДРПОУ 08571446

Адреса ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., М. ДНІПРО, ПРОСП. ГАГАРИНА, БУД. 26

Платник: той самий

Умова продажу: Передплата

**Рахунок-фактура № 6394
від 27 листопада 2023р.**

№	Найменування товару	Од. Вим.	Кіл-ть	Ціна з ПДВ	Ціна без	Сума	ПДВ	Всього з ПДВ
1	Подушка (перо) 60x60	шт.	300	400.00	333.33	100 000.00	20 000.00	120 000.00
2	Ковдра н/в 140x205 Еко (щ. 400 г/м2)	шт.	200	650.00	541.67	108 333.33	21 666.67	130 000.00
3	Наволочка (бязь набивна) 60x60	шт.	500	140.00	116.67	58 333.33	11 666.67	70 000.00
4	Простирadlo (бязь набивна) 145x215	шт.	1000	290.00	241.67	241 666.67	48 333.33	290 000.00
5	Плед "Фліс" 200x145	шт.	100	560.00	466.67	46 666.67	9 333.33	56 000.00
Разом :						555 000.00	111 000.00	666 000.00

Всього сума до сплати:

666 000.00 грн. (Шістсот шістдесят шість тисяч грн. 00 коп.)

В тому числі ПДВ: 111 000.00 грн.

У випадку порушення платником узгодженого терміну оплати Постачальник залишає за собою право здійснити перерахунок ціни товару.

Виписав(ла):



610000

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КИСЛИЦЬКИЙ ЄВГЕН ЮРІЙОВИЧ
ЄДРПОУ 3319207253
Р/р UA 10 322001 00000 2600 1330 1686 72
в УНІВЕРСАЛ БАНК
ІПН 3319207253, номер свідоцтва 230407340005, 2 група
Адреса 53200, Дніпропетровська область, місто Нікополь, вул.В.Усова, буд.31, кв.25
тел. +38063-067-30-57

Одержувач

Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ
тел.

Платник

той самий

Валюта Гривня

Підстава

Рахунок-фактура №КС-0000027 від 24.11.23

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Рахунок-фактура № КС-0000027
від 24 Листопада 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Подушка 60*60	шт	300.000	300.00	90'000.00
2	Ковдра 140*205	шт	200.000	550.00	110'000.00
3	Наволочка 60x60	шт	500.000	80.00	40'000.00
4	Простирadlo 145x215	шт	500.000	250.00	125'000.00
+ 500 Разом без ПДВ:					365'000.00

Всього найменувань: 4 на суму:

Триста шістдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):



+ 125000

490 000

Рахунок дійсний до сплати протягом 3 робочих днів до 27.11.23

Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОДАК ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ
ЄДРПОУ 2974124037
Р/р UA 78 322001 00000 2600 6330 0123 69
в УНІВЕРСАЛ БАНК
ІПН 2974124037, номер свідоцтва , 2 група
Адреса 53200, Дніпропетровська область,
м. Нікополь, вул.. Жуковського, 88, кв. 47
тел. +380630673057

Одержувач

Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ
тел.

Платник

той самий

Валюта Гривня

Підстава

Рахунок-фактура №БД-0000041 від 27.11.23

Умова продажу

Безготівковий розрахунок

Рахунок-фактура № БД-0000041
від 27 Листопада 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Подушка 60*60 пух-перо	шт	300.000	350.00	105'000.00
2	Ковдра напівшерсть 140*205	шт	200.000	600.00	120'000.00
3	Наволочка бязь 60x60	шт	500.000	110.00	55'000.00
4	Простирadlo бязь 145x215	шт	500.000	270.00	135'000.00
+ 500 Разом без ПДВ:					415'000.00

Всього найменувань: 4 на суму:

Чотириста п'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок
Без ПДВ

+ 135000
550 000

Виписав(ла):



Бодак Віталій Іванович

Рахунок дійсний до сплати протягом 3 робочих днів до 30.11.23